Congregatio Fabricæ; ejus origo, munia et privilegia, *num. 26 ad 32.*

Congregatio concilii; ejus origo, erectio et officia, *num. 33 ad 38.*

Congregatio prælatorum adjecta congregationi Concilii; bulla ejus institutionis, *num. 39 et 40.*

Congregatio episcoporum et regularium; ex quibus constat, et ejus munia, *num. 41 ad 45.*

Congregatio de Disciplina; constitutiones Innocentii XII, et Pii VI, de hac congregatione, *num. 44 ad 46.*

Congregatio propagandæ fidei; ejus collegium et munia; ex quibus componitur, *num. 47 ad 50.*

Congregatio Indulgentiarum; ejus institutio et jurisdictio, *num. 51 ad 53.*

#### CONGREGATIONES CLERI (II, 1175).

Istarum congregationum utilitas; decreta de ipsis in synodis lata, et variæ sacrarum congregationum resolutiones. Vide *verb. Congregationes cleri, num. 1 ad 9.*

Quæ poena constituenda in illos qui ad hos cœtus non conveniunt, et methodus in istis servanda, *num. 10 ad 15.*

Institutiones et decretum Benedicti XIV de hisce congregationibus, *num. 14 et 15.*

#### CONGRUA (II, 1187).

CONGRUA QUIBUS DEBETUR, ET IN PRIMIS QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT CONGRUAM EPISCOPORUM, EORUMQUE COADJUTORUM.

Congrua debetur omnibus ecclesiarum rectoribus curam animarum exercentibus, eorumque vicariis, et coadjutoribus. Vide *verb. Congrua, art. 1, num. 1.*

Congrua pro episcopis taxata est in scutis mille, et pro parochis in scutis centum; et quædam ad rem declarantur, vel indicantur, *num. 2 ad 9.*

Episcopo petenti sibi condecencia alimenta denegari non potest congrua, etiamsi habeat aliunde, etiamsi acceptaverit episcopatum nimis tenuem, et gravatum pensione, vel consenserit, et se ad eam obligaverit, *num. 10 ad 15.*

Et talis congrua debetur ipsi episcopo ex fructibus suæ ecclesie, et regulariter illam præstare debet, qui beneficii fructus recepit, *num. 14 ad 20.*

Episcopis gravatis pensiis assignari solent pro congrua mille ducati annui, de quibus securi jam redditu per schedulam mensariam, vel alio modo coguntur relinquere pensionariis administrationem bonorum mensæ, seu alterius beneficii, *num. 21.*

Episcopus in congrua non tenetur imputare redditus sui patrimonii, si reservationi pensionis non consensit, minusque de suo solvere se obligavit. Secus vero, si obligavit et hypothecavit sua bona patrimonialia pro pensione, *num. 22 et 23.*

Primo loco, et ante omnia alia opera episcopatus est solvenda congrua episcopo, maxime si in impositione onerum fuit addita clausula: *Demptis pro episcopo scutis mille, num. 24 ad 28.*

Episcopi loco congruæ, si indigeant, solent exigere charitativum subsidium, non sic tamen qui habent congruam pinguem, *num. 29.*